АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 15.02.2016 г. № 18-п

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

В соответствии со ст. 39.15; ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка гражданину Заплатину Николаю Ивановичу, проживающего по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, село Старобелогорка  ул. Советская д. 8, кв.1  паспорт 5311  197843 выдан 10.05.2012 года Отделением УФМС России по Оренбургской области в Новосергиевском районе

2. Утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Образуемый земельный участок  имеет следующие характеристики:

3.1. категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения;

3.2. разрешенное использование: сельскохозяйственное назначение;

3.3. местоположение: Оренбургская область, Новосергиевский район, Старобелогорский сельсовет, земельный участок расположен в северо –восточной части кадастрового квартала 56:19:1502001;

3.4. площадь 90000   кв.м.

4. Проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка возложить на Заплатина Николая Ивановича.

5. Заплатин Николай Иванович имеет право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете испрашиваемого земельного участка.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старобелогорского  сельсовета                                            Т.З.Зайнутдинова

Разослано:  Заплатину Н.И., прокурору, в дело.